PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   02.12.2021                                                                                                        № 440
                                                                                     с.Солтон

В соответствии с пунктами 2, 2.1 и 2.2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 2.1 и 2.2 статьи 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года  № 35-ЗС,    п о с т а н о в л я ю:

         1.  Внести   изменения  в постановление   Администрации Солтонского района  от 17.04.2018 № 142 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков, участков референдума, образованных постановлением Администрации

Солтонского района Алтайского края от 11.01.2013 года № 7» (с учетом изменений от  13.02.2020 № 58, от 05.03.2020 № 81, от 07.06.2021 №196):

Строку 3,4 изложить в следующей редакции:
	«№ п/п

	№ избирательного участка, участка референдума

	Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума (с указанием ее номера) и адрес помещения для голосования
	Границы избирательного участка, участка референдума

	Количество избирателей

	3
	1508
	с.Солтон,

ул. Ленина,5,

помещение в здании Дома культуры
	село Солтон:

улицы: Зеленая, Иванова, 40 лет Победы, Южная, Западная, Урожайная, Бийская, Заречная,

Октябрьская, Молодежная (с №1 до  № 61), Подгорная, Садовая, Пролетарская, Советская (нечетная сторона), Нагорная, Заводская (от дома №1 до дома №18), Ленина (от дома №1 до дома №14, №№ 16,20,22,24,28,30), Луговая (от дома №1 до дома №3);
 переулки: Прямой, Короткий,  Ручейный
	1092

	4
	1509
	с.Солтон,

ул. Демьяна Бедного, 3б,   помещение в здании средней школы
	село Солтон:

улицы: Молодежная (от дома № 62 до № 95), Первомайская, Максима Горького, Строителей, Гагарина, Энергетиков, Топольная, Взлетная, Новая, Совхозная, 70 лет Октября, Набережная, Веселый Клин, Луговая (с дома №4 до №14), Льнозаводская, Механизаторов, Демьяна Бедного,  Заводская (от дома №19 до №41), Ленина (дома №№19,21,23,29, с № 30а до №50), Советская (четная сторона),  переулок Лесной
	1073»

        2.  Опубликовать   настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов  Солтонского района   Алтайского края  и разместить   на официальном сайте Администрации Солтонского района   Алтайского края www.soltonadm.ru.
 Глава Солтонского района                                              М. П. Лудцев
 О внесении изменений в  постановление   Администрации Солтонского района  от 17.04.2018 № 142 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков, участков

 референдума, образованных постановлением Администрации

Солтонского района Алтайского

края от 11.01.2013 года № 7»